
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

28.11. 2011 г. Уварово № 2412 
 
Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг и административных 
регламентов исполнения муниципальных функций на территории муници-
пального образования город Уварово Тамбовской области 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-
ниципальных услуг» (в редакции от 18.07.2011), постановлением Правительст-
ва Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении 
административных регламентов исполнения государственных функций и адми-
нистративных регламентов предоставления государственных услуг» (в редак-
ции от 19.08.2011), постановлением администрации Тамбовской области от 
22.09.2011 №1282 «О внесении изменений в постановление администрации об-
ласти от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления государственных услуг и адми-
нистративных регламентов исполнения государственных функций исполни-
тельными органами государственной власти области», администрация города 
Уварово Тамбовской области  постановляет: 

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения административных рег-
ламентов исполнения муниципальных функций администрацией города и му-
ниципальными учреждениями города Уварово согласно приложению №1; 

2.  Утвердить Порядок разработки и утверждения административных рег-
ламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города и му-
ниципальными учреждениями города Уварово согласно приложению №2; 

3. Утвердить Порядок проведения экспертизы проектов административ-
ных регламентов предоставления муниципальных услуг согласно приложению 
№3»; 

4. Начальникам отделов администрации города и муниципальным учре-
ждениям города Уварово привести свои административные регламенты испол-
нения муниципальных функций и административные регламенты предоставле-
ния муниципальных услуг в соответствие с настоящим постановлением до 20 
декабря 2011 г. 

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Уварово Тамбовской области. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Уварово по экономике Л.В.Рогачеву. 

 
 

Глава города Уварово     А.Ю. Кузнецов     


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

